Przez doświadczenie rozumiane jest pełnienie funkcji koordynatora/kierownika dla:
· co najmniej dwóch przedsięwzięć/projektów obejmujących wdrożenie rozwiązania informatycznego dotyczącego udostępnienia i świadczenia e-usług o wartości łącznej 
dla obu przedsięwzięć/projektów min. 1.500.000,00 zł brutto (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych brutto 00/100), lub/albo
· jednego przedsięwzięcia/projektu obejmującego wdrożenie rozwiązania informatycznego dotyczącego udostępnienia 
i świadczenia e-usług o wartości przedsięwzięcia/projektu 
min. 1.500.000,00 zł brutto (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych brutto 00/100).
W przypadku, gdy Wykonawca wykonywał w ramach jednej umowy lub zamówienia większy zakres prac, dla potrzeb niniejszego zamówienia powinien on wyodrębnić i podać wartość usług, o których mowa powyżej.
b) Specjalista ds. sprzętu: